
2021/40923/FNBRNO - 15.2.2- Va/Bě 
       1 /4 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE  
A PORODNICE 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 

 
 
 
Naše zn.:   2021/40923/FNBRNO – 15.2.2 – Va/Bě           
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 4. března 2021 
 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

 
Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 

Národního elektronického nástroje (NEN) 
 
 

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  
 
Předmětem plnění je: 
a) dodávka Dřevěného a Sedacího nábytku pro Kliniku radiologie a nukleární medicíny, pracoviště 

Nemocnice Bohunice a Porodnice, Jihlavská 20, 625 00 Brno. Přesná technická specifikace je 
uvedena v příloze č. 1 této výzvy.  
 
Uvedené rozměry pro dřevěný nábytek v příloze č. 1, jsou orientační a neslouží k výrobě, 
slouží pouze ke zpracování nabídky. Vítězný uchazeč je povinen před výrobou nábytku 
provést zaměření skutečných rozměrů v místě plnění zadavatele a předložení vzorníku 
lamina. 

 
   
2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
  
 Doba plnění 

 Zadavatel požaduje dodání, v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 6 týdnů.  
 

 Platební podmínky 

 Fakturu - daňový doklad vystaví dodavatel vždy po předání a převzetí předmětu plnění se 
splatností 60 dnů od data vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s 
datem předání předmětu plnění objednateli, tj. datem podpisu předávacího protokolu/dodacího 
listu. 

 
 Místo plnění  

 Klinika radiologie a nukleární medicíny, pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice, Jihlavská 
20, 625 00 Brno, pavilon I2. 

 
3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE  
 



2021/40923/FNBRNO - 15.2.2- Va/Bě 
       2 /4 
 
 

Součástí nabídky dále musí být: 
 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 
 vlastní nabídku s popisem nabízeného zboží + položkový rozpočet 
 záruční lhůtu min. 24 měsíců 
 doklady dle 3. bodu této výzvy 

  
4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Nabídková cena bude uvedena v systému NEN vždy za celý předmět plnění. Cena bude zpracována 
bez DPH, včetně DPH, vyčíslením DPH zvlášť a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodáním 
zboží včetně dopravy, montáže, instalace v místě plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během 
dopravy, případné clo, recyklační poplatek. 
 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH dle bodu č. 4. 
 
6. PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje na adrese https://nen.nipez.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého rozsahu 
„Vyšetřovna EOS“.    
 
7. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
 
V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) 
https://nen.nipez.cz/. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům 
prostřednictvím NEN. 
 
8. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY  

 
17. 03. 2021 do 10:00 hod  
 
9. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
 
Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi, až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 

 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 
Vyřizuje: Žaneta Bělašková, tel. 532 232 588 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Technická specifikace  

https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/


2021/40923/FNBRNO - 15.2.2- Va/Bě 
       3 /4 
 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace – Vyšetřovna EOS 
 

 
Technická specifikace 

 
Položka 1 
1 ks – Skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 
 základní materiál (police, korpusy, bočnice, záda, dvířka; sokl) – DTD laminovaná o tloušťce 18 mm, 

ABS hrany o tloušťce 2mm ve shodné barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran 
přiražených ke stěnám a bočních hran polic (tyto budou opatřeny laminovací páskou ve shodné 
barvě) 

 barva: STUDENÁ ŠEDÁ 
 police stavitelné se stabilizací proti pohybu; 6 ks, max průhyb 0,4%; omyvatelné, desinfikovatelné; 

zámek nerez; jednotný klíč; nábytkové úchytky – jednoduchý mírně zaoblený tvar, materiál kov 
nerez, délka 136 mm, rozteč otvorů 128 mm, šířka 20 mm, výška 30 mm 

 rozměry: 1200 x 500 x 2100mm (š x h x v) 
 
 
Položka 2 
1 ks – Věšák nástěnný – 3 háčky 
nástěnný věšák, dřevěný - 3 háčky, kotevní šrouby 
barva: STUDENÁ ŠEDÁ 
400/60/1800 mm 
 
 
 
Položka 3 
1 ks – Stůl pracovní 
 pracovní deska z lam. DTD tl. 25 mm opatřená ABS tl. 3mm, s výsuvem pro klávesnici, 1 x 

průchodka v desce stolu, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, deska stolu zabezpečena proti 
průhybu 

 barva: STUDENÁ ŠEDÁ 
 rozměry: 1200 x 600 x 750mm (š x h x v) 
 
 
 
Položka 4 
1 ks – Pojízdný vozík pod PC 
 pojízdný vozík pod PC (kolečka s brzdou) 520 mm x 220 mm + 4x kolečka černá. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2021/40923/FNBRNO - 15.2.2- Va/Bě 
       4 /4 
 
 

Položka 5 
1 ks – Židle pojízdná s područkami - koženka 
 pohodlné kancelářské křeslo očalouněné v ekologické kůži - desinfikovatelné, vhodné i do 

zdravotnických provozů a laboratoří 
 čalouněné područky v barvě křesla 
 houpací mechanismus s blokací v základní poloze a nastavením síly protitlaku opěráku dle 

hmotnosti uživatele 
 chromovaný kříž s vysokou nosností 
 nosnost 130 kg 
 Barva: černá 

Hloubka sedáku 

500 mm 

Výška od 

1080 mm 

Výška do 

1160 mm 

Výška sedáku od 

420 mm 

Výška sedáku do 

520 mm 

Šířka sedáku 

500 mm 

Šířka sedáku včetně područek 

610 mm 

 
Položka 6 
1 ks – Židle pevná – koženak 
 
 stohovatelná konferenční židle 
 stabilní svařovaná konstrukce - stříbrný lak 
 nosnost 120 kg 
 barva: černá 

Hloubka sedáku 

440 mm 

Výška 

825 mm 

Výška sezení 

450 mm 

Šířka sedáku 

410 mm 

Šířka sedáku včetně područek 

540 mm 

Celková šíře židle 

540 mm 

Nosnost židle 

do 120 kg 

Provedení 

Čalouněná 

Provedení kostry 

Ocelová lakovaná 

 


		2021-03-05T11:56:19+0100
	Lenka Vamberská




